GCOBIEENODELAPROVINCIADERUENODSAILIRES
2019 - Afo del centenario del nacimiento do Eva Marta Duarte de Perdn

Disposicién

Miamern: T-2019-222-GDEBA-DFMSALGE

LA PLATA, BULNOS ATRES
Lumess 13 de Wayo de 2019

Refercociar 2900-21281/11 Reforma Leboratorio Transfnmsce SA

VISTO el expediente N® 2900-23281/1 | relacionade con ¢l Laboratorio de Acondicionamiento Sceundario
de Fupecialidades Medicinales v Cosméticos “TRANSFARMACO 5.A", de 1a lecalidad de TALAR DE
PACHECY, partido de TIGRE, Propicdad de |a Firma “TRANSFARMACO S.A.7, y bajo la Direccidn
Técnica de la Farmacéutica Maring Andrea GONZALEZ, solicita Aprobar Reformas para desatectar la
MNave 1A del establecimients, v

CONSIDERANDCO:

Cue de scuerdo a lo informado por ol Seclor Inspecciones a f5, 1927193 se constatd que las reformas
solicitadas coingiden con el plano obrante a fz. IR11R3;

Cue la presente medida se dicta en atenciin a las facultades conferidas por el Decreto DECTO-2018-337-
GDEBA-LGPBAL

o el

LA DIRECTORA DE FARMACIA

DISPONE

ARTICULA 12, Aprobar las reformas efectuadas en ¢ Laboratorio de Acondicionumiento Secundario de
Especialidades Medicinales v Cosméticos cfectuadas en “TRANSFARMACO S.A7, sito en calle
MARCOS SASTRE N* 1002/1034/1088 NAVE 3, dec la localidad de TALAR DE PACHECO, partido de
TTGRE. Propiedad de Ia Firma “TRANSFARMACO S.A”, y bajo la Ihreccion Téenica de la Farmacéutica
Maring Andrea GONZALEZ MP. 19827



ARTICULGO 2° Proceder al desglose del plano de 5. 182/183 v remitir al interesado previa lirma bujo
comstancia.

ARTICULO 3°, Motifiguese a los interesados a través del demicilio clecmronico consigmado a fa. 177,
agonzaleziel com.ar Cumplido, archivese

Cipitadky £aned by 15460118 [rairms Pk
[hnka B3TE0E 17 11 3756 ART
beea B U Hessoe Aeas

THED WA PATRICIA TROT I'A
[zectos

Mhrmcidm de Farvacns
Mmacaberin o Sadud

Crigitaly @5rwd by Sid ELEMTH AHFE

O ool Dulrdld Al e oA o RELEET Feidl ) | 16
o TR P OO TS R T e A

o EIREE HE A g e b ECIICTH DS IOH D
CHTA R o wslnn T16T JRTIRATIAN]

Dhwem: Sk i #5011 20 (o



r—-

MINIGTLRIO DE SALUD

TITULAR

TRA

RUBRO |
ACONDICIONADOR SEC ESPECIALIDADES MEDICINALES

MODIFICACION Dt ESTRUCTURIE DESAFECTACION DE INSTALACIONES
DE MAVE A, CIRCUNSCRIPCION SOLO A NAVE 3.

*

CALLE: MARCOS SASTRE N 1002 / MO8 / 1088
LOCALIDAD: EL TALAR - (BIGIBEXV)

PARTIDG DE TIGRL,

PROVINCIA DE B5. AS

NOMENCLATURA CATALTHAL

UBICACION

| ome. | sece | manz. | parc. | zona
o H 5 RURAL | 50y IR
vl
o \’f"fg,, SUPERFICIES
i e | SUP. CUBIERTA 33 756 M2
i =~ n | SUP. SEMICUBIERTA 2,825 M2
= — | SUP. TOTAL 88.073 M2
A (50 ) % o5 | SUP. LIBRE 51629 M2
£ Lottt « 2 | SUP. DEPOSITOS . I 243 me
13 = [;;J‘ & | SUP. AREAS ACONDSEC.: 556 M2
S E | SUP A HABILITAR 1370 M
{50 %) RESPONGARLE LEGAL
N .
RICARDO PALMA
A JosE s ARG
, = Jeba _DepsaLe’ DNT 16 628 624
n R-f22 - ARl
| [RE CTOR TECHICD
Lren PETRICH g
THELN o Formacis
L %:ﬂlﬁ
Farm. MERIFT ANDRE A GORNFALES
ME M2 |Q.B7T
I.E{]'D (LT b T




NSFARMACO SA.

8RO ¢
ACONDICIONADOR SECUNDARIO DE ESPECIALIDADES MEDICINALES

MODIF ICACION DL LSTRUCTURA: DESAFECTACION DE INSTALACIONES
DE NAVE [A. CIRCUNSCRIPCION SOLO A NAVE 3.

-
CALLE: MARCOS SASTRE N° : 1002 / 1034 / 1088
LOCALIDAD: EI TALAR .- (BIGIBEXV)
PARTIDG DE TIGRE,
PROVINCIA DE BS. AS, =

UBICACION

NOMENCLATURA CATASTRAL
CIRC. | SECC | MANZ. | PARC | 7ONA
A ‘B{ i 5 RURAL | 50y IP
= _ "';:ff} bt e = — e ===
- - g
o | N SUPLRFICIES
| p— e | BUPCCUBIERTA 33 706 M2
\ @ & | SUP SEMICUBILRTA 2,225 12
153 — w | SUP. TOTAL : A8.073 m2
VS (50 ¥) : & | SUP. LIBRE 51.629 M2
25 Yy = &0 | SUP. DEPOSITOS . 32.205 M2
i re= & | SUP. ARFAS ACOND.SEC.: 556 M2
* | 3 | SUP A HABILITAR 1370 M2
(50 x) | RESPONSARLF | EGAL

RICARDO PALMA

| i i

f1 - R -277 - HOEsS DEMALGRL

| MRFCTOR TTCNICD
ﬁ !pﬁﬁ”‘“ 'Fm—tmtw

. . —] I AFEY AMUREA GOMIALES
pelt MPNE 19 H2)
[ T L S

% AMADH
16678 bl

ESCALA: [:B0O0 e
2L FEBRERD 2019

.| =

97 ACOND PCIA FEB_I9

'. ﬁ PCIA OcT17




